U
F

E
R

S
A

- C
P

P
S

F
ls._

_
_

_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO – EDITAL Nº 074/2014

Em conformidade com o que determina o item 7.8.6.2 do Edital 074/2014, a

CPPS torna público o Cronograma de atividade das apresentações da Prova de Aptidão

Didática para a disciplina Arborização e Paisagismo. Química da Madeira. Secagem e

Preservação da Madeira, cujo local será a sala de Projeções II, Prédio Central,  Campus

Oeste, UFERSA, Mossoró, e que o local para entrega da documentação de comprovação

dos títulos à CPPS será no Prédio Central - Miniauditório, Campus Oeste, UFERSA –

Mossoró, que, como reza o item 7.9.8 do mesmo Edital, deverá ser depositado logo após

o encerramento da apresentação do candidato de sua Prova Didática.

DISCIPLINA: Arborização e Paisagismo. Química da Madeira. Secagem e
Preservação da Madeira (Mossoró)

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: Prédio Central – Sala de

Projeções II

NOME ORDEM DATA HORÁRIO
NARJARA WALESSSA NOGUEIRA DE FREITAS 1º. 18/03/2015 08:00 h
VINICIUS GOMES DE CASTRO 2º. 18/03/2015 09:30 h
JAVAN PEREIRA MOTTA 3º. 18/03/2015 11:00 h